Cenová a platební ujednání 

1. Cena prací a služeb dle odst. č. I byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, 
která je přílohou č. 1. 
Cena v Kč celkem bez DPH: 89.240,00 Kč 
DPH 21% v Kč:     18.740,40 Kč 
Cena Díla v Kč celkem vč. DPH:  107.980,40 Kč 
Slovy: Stosedmtisícdevětsetosmdesát korun českých čtyřicet haléřů 

2. Zhotovitel fakturuje v tříměsíčním cyklu. Faktura bude vystavena vždy v prvním měsíci 
každého kalendářního cyklu daného období. 
Splatnost faktur je 14 dní ode dne vystavení faktury. Doklady budou zasílány elektronicky